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Sapiens Publicacions

Tribuna Maresme

Tribuna Maresme

ANY 2019

DATA CONCEPTE
Gener Sant Antoni
Marg Aplec Sardana
Abril FM Sants Martirs
(portada)
Maig Festival Revela-T
Agost FM Sants Genis
Octubre Fira del Bolet
Abril FM Sants Martirs

(portada compartida)

Maig Festival Revela-T

Agost FM Sants Martirs
(portada compartida)

Lones venecianes
Festes Majors

Octubre Fira del Bolet
Octubre Open House
(publirreportatge)
Maig/octubre Revela-T + Fira del
Bolet:
Agost Festa Major agost

Octubre Fira del Bolet

COST

356,95€

471,90€

653,40€

603,79€

411,40€

435,60€

302,50€

471,9€

302,50€

1.039€

0€

380€

1.815€

121€

121€



Campanya publicitat
SEM Can Banus Octubre SEM Can Banus 822,80€
(pancartes + lones)



